
Date limite de paiement

Date de la facture

N° Facture

Numéro de compte

N.I.F

Numéro de Client

29-06-2017

264622979872

14-07-2017

7559510000

2646210000

ONDO, JONES MICHAEL KOFFI

ANCIEN SOBRAGA

LIBREVILLE NORD

Facture de consommation

Montant en Fcfa

Consommation, redevance

Taxes

Total TTC

0

32

324

292

Eau Consommation en m3

Unité de mesure M3
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Période de consommation duTarif : 15/05/2017 - 15/06/2017Tarif Eau général

Total de la facture TTC     324 Fcfa

Solde dû au 29-06-2017      0 Fcfa

Evolution de votre consommation

Titulaire et adresse d'abonnement

N° Client Gcli : 404536
jonesondo@sasi-gabon.com

ONDO, JONES MICHAEL



Détails de votre facture

Eau Période de consommation duTarif : 15/05/2017 - 15/06/2017Tarif Eau général

N°Contrat:

Consommation
Nouvel IndexAncien Index N° PDS:

Compteur N° Support: 
PL:

0

15-06-201715-05-2017

Estimé

O99509131

2646210184DN : 15

31 jours

M3Estimé
10315 10315 2646210415

0091303000

Quantité P.U. (Fcfa) Montant (Fcfa)

292Redevance compteur Eau Général
292Total hors-taxe

3Contribution Spéciale de Solidarité á 1%
29Montant TVA à 10%
32Total des taxes

Total 324

Total Hors Taxe
Total Contribution spéciale

Total Hors TVA
Total TVA
Total de la facture TTC (sans régularisation)

Total Contribution spéciale de solidarité
             0 Fcfa

           292 Fcfa

           292 Fcfa
            29 Fcfa

           324 Fcfa

             3 Fcfa

Total eau

Message Chers clients, vous pouvez désormais recevoir vos factures par email. Faites en la demande dans nos agences 
commerciales ou par téléphone au 01 76 73 73. A fournir : votre adresse email, la copie de votre pièce d'identité et 
votre numéro client SEEG.


